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Bifogad info: 
Rådgivning 
Citykort 
Öresundsbidrag 

 

Mer kunskap i rörelse 
Det finns pengar att hämta till utbildning av 
föreningens anställda. Förutsättningen är att arbetet 
görs med ett vägledningsmaterial. Därför har vi tagit 
fram ett unikt material ”I rörelse” som är anpassat för 
ideella föreningar. Det är nu flera föreningar i hela 
Sverige som använder vårt vägledningsmaterial.  
Steg I - är bidrag för att undersöka vilken utbildning 
föreningens anställda behöver för att möta framtiden. 
Till denna analysdel använder ni materialet ”I 
rörelse” som finns att hämta kostnadsfritt, på vår 
hemsida. Steg II -   är bidrag för att genomföra 
utbildningsönskemålen från steg I.  
Det fina med det hela är att den tid som anställd 
personal lägger ner i de olika stegen omvandlas till 
ett bidrag till föreningen. Vi kan tipsa om experter 
som kan hjälpa till med ansökan och analysdelen, 
steg I. Mer information om bidraget finns hos ESF-
Rådet  www.esf.se/skane/ eller tel 046-32 79 70. 
 
Upplev föreningar i Danmark 
Nu finns det möjligheter att söka transportbidrag för 
samarbete med föreningar på andra sidan sundet. 
Malmö stad och Københavns kommune har avsatt 
pengar för att öka integrationen mellan de två 
städerna. Syftet är att ge barn och ungdom ökad 
möjlighet att resa över sundet. Bidraget vänder sig till 
barn och ungdom under 20 år inom föreningslivet. 
Resebidrag beviljas föreningar på ömse sidor av 
sundet som genomför gemensamma aktiviteter. 
Observera att det även finns ett bidrag som gäller för 
hela Öresundsregionen genom Öresundskomiteen. 
Kontakta Pernilla Röjner 040-21 68 90 för mer 
information eller se bifogad info. 
 
Rådgivning i handikappfrågor  
Har du frågor om det stöd du har rätt till som 
funktionshindrad? Det kan gälla t.ex. 
handikappersättning, bilstöd eller personlig assistent.  
Tycker du att det är svårt att hitta rätt bland alla 
stödformer och institutioner i det svenska samhället 
eller vill du ha hjälp med att överklaga ett beslut eller 
en dom som du inte är nöjd med? 
Handikappförbundens samarbetsorgan erbjuder 
invandrare med funktionshinder och deras anhöriga 
information, stöd och hjälp att tillvarata sina 
rättigheter. Se bifogad information. 
 
 
 

 

Malmö är igång med seniorer 
Idag är det föreningar som tar hand om sina äldre, ett 
tungt ideellt arbete där det ofta är problem med både 
pengar och lokaler. Så skriver dagstidningen om den 
SIOS konferens som MIP medverkade i. SIOS är 
Samarbetsorgan för etniska organisationer i Sverige. 
 
Ekonomisk support 
Har ni en idé, men vet inte hur ni skall söka pengar. 
Nästa tillfälle är den 28 augusti kl 9-16, då ger vi 
information om olika finansieringsmöjligheter. OBS 
platsen är S:t Gertrud - ingång L, Östergatan 7 B.  
Ring och boka tid på tel 21 68 90. Viktigt är att Ni 
vet vad ni vill göra för ”projekt”. Vi ger information i 
slutna rum, men det är ni som gör ansökan. 
 

Det blir lättare med Föreningskul  
Föreningskul blir det när föreningsliv och skola 
samverkar. Målet är att få fler medlemmar till 
föreningen och då barn som inte är med i någon 
förening. På så vis kommer barn tidigt åt de nätverk 
som finns i föreningslivet. Den senaste utvärderingen 
ger vår satsning beröm. Er förening kan också vara 
med. Tack alla som engagerar sig i Föreningskul.  
 
Femtio blir tvåtusen kronor 
Malmö City Samverkan erbjuder MIPs medlems-
föreningar att sälja Citykortet - ett förmånshäfte med 
mer än 500 förmånserbjudande. Föreningen tjänar 
40:- per sålt kort. Se bifogad information. 
 
SE Malmö 2002 
Mässan och konferenser kring Social ekonomi i 
Malmö blev en succé. Vi lärde ut mer om begreppet 
social ekonomi och även vår nordiska konferens blev 
synnerligen lyckad. De inbjudna talarna gjorde 
mycket bra ifrån sig tillsammans med vår välkände 
konferencier Mikael Neumann. 
 
Glad sommar 
Kansliet håller stängt i juli. Nästa föreningsXpress 
kommer efter sommaren. 
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